DIVULGATION TRIMESTRIELLE DES PORTEFEUILLES AGF

FNB Actions canadiennes — Approche systématique AGF

APERCU DU PORTEFEUILLE
Au 31 décembre 2023

Pourcentage de la

Portefeville par pays valeur liquidative (%)

Canada 102,4
Trésorerie et équivalents de trésorerie 13
Autres actifs (passifs) nets @G3.7)

Pourcentage de la

Portefeuille par secteur valeur liquidative (%)

Finance 36,4
Energie 16,7
Industrie 14,0
Matériaux 9.4
Technologies de I'information 90
Biens de consommation de base 6,0
Services aux collectivités 4,6
Services de communications 2,5
Consommation discrétionnaire 2,4
Trésorerie et équivalents de trésorerie 1,3
Immobilier 0,7
Soins de santé 0,7
Autres actifs (passifs) nets @3.7)

Pourcentage de la
valeur liquidative (%)

Portefeuille par catégorie d'actifs

Actions canadiennes 102,4
Trésorerie et équivalents de trésorerie 13
Autres actifs (passifs) nets 3.7

Pourcentage de la
valeur liquidative (%)

Principaux placements

Banque Royale du Canada 7,6
La Banque Toronto-Dominion 4,8
Enbridge Inc. 4,6
Compagnie des chemins de fer nationaux du Canada 4,5
Shopify Inc. 4,5
Canadien Pacifique Kansas City Limitée 4,4
Banque de Montréal 4.4
La Banque de Nouvelle-Ecosse 3,7
Brookfield Corporation 3,7

Placements | & AGF



DIVULGATION TRIMESTRIELLE DES PORTEFEUILLES AGF

FNB Actions canadiennes — Approche systématique AGF (suite)

APERCU DU PORTEFEUILLE
Au 31 décembre 2023

Principaux placements (suite)

Société Financiere Manuvie

Waste Connections Inc.

Banque Canadienne Impériale de Commerce

Canadian Natural Resources Limited
Alimentation Couche-Tard inc.
Société aurifere Barrick

Mines Agnico Eagle Limitée
Intact Corporation financiére
CGlinc.

Financiére Sun Life inc.
Pembina Pipeline Corporation
Ressources Teck Limitée

Les Compagnies Loblaw limitée
Fortis Inc.

George Weston limitée
Franco-Nevada Corporation

Valeur liquidative totale (en milliers de $)

L'apercu du portefeuille peut varier en fonction des opérations courantes du Fonds. La prochaine mise & jour
trimestrielle sera comprise dans le Rapport intermédiaire de la direction sur le rendement du fonds au

3Tmars 2024.

MD/MC| o Jogo « AGF » et toutes les marques associées sont des marques déposées de La Société de Gestion AGF Limitée et sont

utilisés aux termes de licences.

Pourcentage de la
valeur liquidative (%)

3,0
2,8

2,6

2,5

2,4

2,3

2,3

2,2

21

2,0

2,0

19

1,8

1,8

1,4

1,4
46909 $

Placements | & AGF



	FNB Actions canadiennes – Approche systématique AGF



