FNB Actions canadiennes – Approche systématique AGF

APERÇU DU PORTEFEUILLE Au 31 décembre 2023

Portefeuille par pays	Pourcentage de la valeur liquidative (%)
Canada	102,4
Trésorerie et équivalents de trésorerie	1,3
Autres actifs (passifs) nets	(3,7)

Portefeuille par secteur	Pourcentage de la valeur liquidative (%)
Finance	36,4
Énergie	16,7
Industrie	14,0
Matériaux	9,4
Technologies de l'information	9,0
Biens de consommation de base	6,0
Services aux collectivités	4,6
Services de communications	2,5
Consommation discrétionnaire	2,4
Trésorerie et équivalents de trésorerie	1,3
Immobilier	0,7
Soins de santé	0,7
Autres actifs (passifs) nets	(3,7)

Portefeuille par catégorie d'actifs	Pourcentage de la valeur liquidative (%)
Actions canadiennes	102,4
Trésorerie et équivalents de trésorerie	1,3
Autres actifs (passifs) nets	(3,7)

Principaux placements	Pourcentage de la valeur liquidative (%)
Banque Royale du Canada	7,6
La Banque Toronto-Dominion	4,8
Enbridge Inc.	4,6
Compagnie des chemins de fer nationaux du Canada	4,5
Shopify Inc.	4,5
Canadien Pacifique Kansas City Limitée	4,4
Banque de Montréal	4,4
La Banque de Nouvelle-Écosse	3,7
Brookfield Corporation	3,7

FNB Actions canadiennes – Approche systématique AGF (suite)

APERÇU DU PORTEFEUILLE Au 31 décembre 2023

Principaux placements (suite)	Pourcentage de la valeur liquidative (%)
Société Financière Manuvie	3,0
Waste Connections Inc.	2,8
Banque Canadienne Impériale de Commerce	2,6
Canadian Natural Resources Limited	2,5
Alimentation Couche-Tard inc.	2,4
Société aurifère Barrick	2,3
Mines Agnico Eagle Limitée	2,3
Intact Corporation financière	2,2
CGI inc.	2,1
Financière Sun Life inc.	2,0
Pembina Pipeline Corporation	2,0
Ressources Teck Limitée	1,9
Les Compagnies Loblaw limitée	1,8
Fortis Inc.	1,8
George Weston limitée	1,4
Franco-Nevada Corporation	1,4
Valeur liquidative totale (en milliers de \$)	46 909 \$

L'aperçu du portefeuille peut varier en fonction des opérations courantes du Fonds. La prochaine mise à jour trimestrielle sera comprise dans le Rapport intermédiaire de la direction sur le rendement du fonds au 31 mars 2024.

